

Egelinds Malerfirma A/S
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 84 19 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Villy Truelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelinds Malerfirma A/S
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 28 84 19 30
Stiftet: 10. juni 2005
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Villy Truelsen, formand
Per Martin Laursen
Per Henriksen
Jens Lyhne Egelind
Mette Sand Knudsen

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejder samt handel med tilhørende varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.682 t.kr. mod 13.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	14.682.021	13.481.746
1 Personaleomkostninger	-13.454.114	-11.439.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.060	-97.673
Driftsresultat	1.137.847	1.944.787
Andre finansielle indtægter	23.528	50.717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.451	-11.987
Resultat før skat	1.155.924	1.983.517
3 Skat af årets resultat	-269.360	-439.182
Årets resultat	886.564	1.544.335
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	186.564	44.335
Disponeret i alt	886.564	1.544.335

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.772	215.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.772</u>	<u>215.832</u>
5	Deposita	72.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>328.772</u>	<u>215.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	346.175	322.111
	Varebeholdninger i alt	<u>346.175</u>	<u>322.111</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.662.131	2.853.364
	Igangværende arbejder for fremmed regning	769.118	815.103
6	Tilgodehavende selskabsskat	46.486	71.905
	Andre tilgodehavender	298.634	1.279.740
	Periodeafgrænsningsposter	306.819	252.154
	Tilgodehavender i alt	<u>5.083.188</u>	<u>5.272.266</u>
	Likvide beholdninger	462.035	226.904
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.891.398</u>	<u>5.821.281</u>
	Aktiver i alt	<u>6.220.170</u>	<u>6.037.113</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	983.420	796.856
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.183.420</u>	<u>2.796.856</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	81.875	66.945
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.875</u>	<u>66.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.150	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	785.576	207.291
	Anden gæld	3.090.149	2.816.021
	Periodeafgrænsningsposter	0	150.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.954.875</u>	<u>3.173.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.954.875</u>	<u>3.173.312</u>
	Passiver i alt	<u>6.220.170</u>	<u>6.037.113</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.250.759	9.598.594
Pensioner	1.491.225	1.237.275
Andre omkostninger til social sikring	116.580	102.914
Personaleomkostninger i øvrigt	595.550	500.503
	<u>13.454.114</u>	<u>11.439.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle omkostninger	5.451	11.977
	<u>5.451</u>	<u>11.987</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	254.430	428.612
Regulering af udskudt skat	14.930	10.570
	<u>269.360</u>	<u>439.182</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.168.065	2.158.280
Tilgang i årets løb	147.800	59.900
Afgang i årets løb	-185.466	-50.115
Kostpris ultimo	<u>2.130.399</u>	<u>2.168.065</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.952.233	-1.904.675
Årets af-/nedskrivninger	-90.060	-97.673
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	168.666	50.115
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.873.627</u>	<u>-1.952.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>256.772</u>	<u>215.832</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	72.000	0
Kostpris ultimo	<u>72.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.000</u>	<u>0</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	71.905	-77.383
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-71.905</u>	<u>77.383</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-254.430	-428.612
Betalt acontoskat for indeværende år	300.000	500.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>916</u>	<u>517</u>
	<u>46.486</u>	<u>71.905</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	796.856	752.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>186.564</u>	<u>44.335</u>
	<u>983.420</u>	<u>796.856</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	840.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-840.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	66.945	56.375
Udskudt skat af årets resultat	<u>14.930</u>	<u>10.570</u>
	<u>81.875</u>	<u>66.945</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	346 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.662 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	257 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 500 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.330 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har via ovenstående virksomhedspant kautioneret for Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Nykredit. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 891 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Jyske Bank har stillet arbejdsgarantier på 9 t.kr. overfor tredjemand.